海口 市龙 华区 行政 审批服 务局

海龙审批复〔2024〕99 号

海口市龙华区行政审批服务局
关于同意注销海南天翮人力资源服务
有限公司人力资源服务许可证的批复

海南天翮人力资源服务有限公司：

你公司提交的《经营性人力资源服务机构终止经营活动书面

报告》及相关材料收悉。经研究，同意注销你公司的《人力资源

服务许可证》（编号：460100100293 号，许可文号：海人社审人

资〔2021〕32 号），即日起停止开展职业中介业务。

特此批复。

海口市龙华区行政审批服务局

2024 年 4 月 7 日

（此件主动公开）

抄送：海口市龙华区人力资源和社会保障局。

	关于同意注销海南天翮人力资源服务
	有限公司人力资源服务许可证的批复